Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

##ATO Resultado Final do Pregão Eletrônico nº 028/2018

##TEX Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal Nº. 8.666/93 e as suas alterações o Prefeito Municipal de Nossa
Senhora do Livramento, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o procedimento licitatório nº 2512/2018, na modalidade
de Pregão Eletrônico Nº 028/2018, cujo objeto é o “Registro de Preço para futura e eventual Contratação de empresa
especializada em prestação de serviços do Transporte Escolar rural, do Município de Nossa Senhora do Livramento - MT
em atendimento a Secretaria Municipal de Educação, por quilometragem e veículo, de acordo com as condições,
especificações, e quantitativos, especificados no item do Termo de Referência, ANEXO I deste edital, teve como vencedora
a empresa: SAL ALUGUEL DE CARROS LTDA EPP inscrita no CNPJ 19.226.325/0001-15 com o valor R$ 331.485,90
(trezentos e trinta e um mil quatrocentos e oitenta e cinco reais e noventa centavos) e VARZEA GRANDE TRANSPORTES
RODAVIARIA LTDA ME CNPJ 07.163.699/0001-50 com o valor R$ 174.890,88 (cento e setenta e quatro mil e oitocentos e
noventa reais e oitenta e oito centavos) e Empresa PENTA SERVIÇOS DE MAQUINAS LTDA - EPP CNPJ
00.471.442/0001-16 com o valor  R$ 62.832,00 (sessenta e dois mil oitocentos e trinta e dois reais).

##DAT Nossa Senhora do Livramento/MT, 05 de fevereiro de 2019.

##ASS SILMAR DE SOUZA GONÇALVES-Prefeito Municipal.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a46007bb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T23:10:43-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial